Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 32/34  Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05715-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-029
Tel  (11) 3739-0696                      (14) 3342-2358                    CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

Ofício nº 249/2021

Capão Bonito/SP, 30 de julho de 2021

À

Prefeitura Municipal de Capão Bonito

Ilmo. Sr. Roberto Kazushi Tamura

DD. Secretário Municipal de Saúde

Assunto: Termo de Colaboração 003/2020 – Restituição ao Erário Público

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES, associação civil de

direito privado, sem fins lucrativos, filantrópico, CNPJ nº 73.027.690/0001-46, com sede social

na Rua Maria Ferreira, nº 22, Município de Chavantes, Estado de São Paulo, CEP 18970-000,

representado na forma dos seus atos constitutivos, neste ato por intermédio do seu Presidente

Anis Ghattás Mitri Filho, brasileiro, casado, médico, CPF nº 330.693.348-14 e RG nº

36.142.201-5 SSP/SP, com endereço à Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 44  Morumbi

– São Paulo – SP – CEP – 05714-010, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria,

informar que em decorrência da conclusão do Termo de Colaboração 003.2020, firmado com

a Prefeitura Municipal de Capão Bonito, efetuou-se restituição ao erário público no valor de

R$ 128.841,89 (cento e vinte e oito mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e nove

centavos), em obediência ao princípio da moralidade, eficiência e economicidade.

Neste sentido, informa-se os dados da conta do depositante e favorecido:

• Depositante

Banco de Brasil: 001

Ag. 0055-8

C/C 15.490-3

Santa Casa de Misericórdia de Chavantes (73.027.690/0001-46)

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org

Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 32/34  Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05715-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-029
Tel  (11) 3739-0696                      (14) 3342-2358                    CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

• Favorecido

Banco do Brasil: 001

Ag. 0840-0

C/C 9.341-6

Prefeitura Municipal de Capão Bonito (46.634.259/0001-95)

Aproveita-se o ensejo para renovar os votos de elevada estima e distinta

consideração, e nos colocamos a disposição.

Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Anis Ghattás Mitri Filho

Presidente

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org